
総数
（A+B)

増減 世帯数 増減
登録人
口（A)

増減 男 女
世帯
人員

登録者
数（B)

増減 男 女

23年1月 265,897 ▲ 51 145,232 ▲ 132 246,029 ▲ 162 124,171 121,858 1.69 19,868 111 9,511 10,357

2月 265,872 ▲ 25 145,149 ▲ 83 245,935 ▲ 94 124,091 121,844 1.69 19,937 69 9,570 10,367

3月 265,468 ▲ 404 145,020 ▲ 129 245,681 ▲ 254 123,953 121,728 1.69 19,787 ▲ 150 9,480 10,307

4月 266,553 1,085 145,822 802 246,800 1,119 124,400 122,400 1.69 19,753 ▲ 34 9,443 10,310

5月 267,787 1,234 146,664 842 248,023 1,223 125,117 122,906 1.69 19,764 11 9,521 10,243

6月 267,819 32 146,839 175 248,335 312 125,289 123,046 1.69 19,484 ▲ 280 9,378 10,106

7月 267,646 ▲ 173 146,789 ▲ 50 248,214 ▲ 121 125,201 123,013 1.69 19,432 ▲ 52 9,346 10,086

8月 267,599 ▲ 47 146,790 1 248,261 47 125,248 123,013 1.69 19,338 ▲ 94 9,264 10,074

9月 267,556 ▲ 43 146,824 34 248,336 75 125,235 123,101 1.69 19,220 ▲ 118 9,210 10,010

10月 267,381 ▲ 175 146,689 ▲ 135 248,209 ▲ 127 125,165 123,044 1.69 19,172 ▲ 48 9,159 10,013

11月 267,602 221 146,647 ▲ 42 248,176 ▲ 33 125,092 123,084 1.69 19,426 254 9,301 10,125

12月 267,535 ▲ 67 146,561 ▲ 86 248,179 3 125,086 123,093 1.69 19,356 ▲ 70 9,298 10,058

24年1月 267,623 88 146,626 65 248,299 120 125,122 123,177 1.69 19,324 ▲ 32 9,277 10,047

2月 267,439 ▲ 184 146,530 ▲ 96 248,229 ▲ 70 125,067 123,162 1.69 19,210 ▲ 114 9,224 9,986

3月 267,419 ▲ 20 146,568 38 248,250 21 125,127 123,123 1.69 19,169 ▲ 41 9,196 9,973

4月 267,951 532 147,293 725 248,699 449 125,358 123,341 1.69 19,252 83 9,224 10,028

5月 268,923 972 147,817 524 249,192 493 125,623 123,569 1.69 19,731 479 9,461 10,270

6月 269,023 100 147,979 162 249,401 209 125,747 123,654 1.69 19,622 ▲ 109 9,394 10,228

7月 269,136 113 148,000 21 249,388 ▲ 13 125,762 123,626 1.69 19,748 126 9,447 10,301

年
総人口

A+B
（人)

増減（人） 世帯数
世帯数
増減

日本人
人口　A

日本人
増減(人)

日本人
男

日本人
女

世帯
人員

外国人
人口　B

外国人
増減(人)

外国人
男

外国人
女

24年8月 268,419 ▲ 717 160,861 12,861 249,557 169 125,893 123,664 1.55 18,862 ▲ 886 8,892 9,970

9月 268,593 174 160,938 77 249,772 215 126,022 123,750 1.55 18,821 ▲ 41 8,874 9,947

10月 268,725 132 161,033 95 249,725 ▲ 47 125,988 123,737 1.55 19,000 179 8,967 10,033

11月 269,328 603 161,524 491 249,896 171 126,147 123,749 1.55 19,432 432 9,220 10,212

12月 269,371 43 161,517 ▲ 7 250,026 130 126,150 123,876 1.55 19,345 ▲ 87 9,177 10,168

25年1月 268,959 ▲ 412 161,197 ▲ 320 249,894 ▲ 132 126,113 123,781 1.55 19,065 ▲ 280 9,020 10,045

2月 268,797 ▲ 162 161,011 ▲ 186 249,862 ▲ 32 126,083 123,779 1.55 18,935 ▲ 130 8,982 9,953

3月 268,801 4 161,068 57 249,882 20 126,082 123,800 1.55 18,919 ▲ 16 8,967 9,952

4月 269,463 662 161,713 645 250,625 743 126,475 124,150 1.55 18,838 ▲ 81 8,923 9,915

5月 270,295 832 162,552 839 251,101 476 126,709 124,392 1.54 19,194 356 9,104 10,090

6月 270,450 155 162,648 96 251,338 237 126,820 124,518 1.55 19,112 ▲ 82 9,066 10,046

7月 270,504 54 162,652 4 251,431 93 126,814 124,617 1.55 19,073 ▲ 39 9,045 10,028

8月 270,930 426 162,947 295 251,673 242 126,917 124,756 1.54 19,257 184 9,149 10,108

9月 270,825 ▲ 105 162,860 ▲ 87 251,652 ▲ 21 126,894 124,758 1.55 19,173 ▲ 84 9,108 10,065

10月 270,978 153 162,942 82 251,859 207 127,018 124,841 1.55 19,119 ▲ 54 9,069 10,050

11月 271,700 722 163,651 709 251,985 126 127,128 124,857 1.54 19,715 596 9,422 10,293

12月 271,610 ▲ 90 163,562 ▲ 89 251,967 ▲ 18 127,096 124,871 1.54 19,643 ▲ 72 9,419 10,224

26年1月 271,643 33 163,481 ▲ 81 252,110 143 127,168 124,942 1.54 19,533 ▲ 110 9,376 10,157

2月 271,896 253 163,668 187 252,128 18 127,196 124,932 1.54 19,768 235 9,561 10,207

※平成24年7月9日から住民基本台帳法の一部改正により、外国人も日本人と同様に住民基本台帳に記載されるようになりま
した。
よって、平成25年8月以降の表見出しを以下のように変更いたします。

住民基本台帳

2　人口と世帯数の月次推移（平成23年1月1日～平成26年2月1日現在）

年月

人口 住民基本台帳 外国人登録


